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Saksbehandler i Oslo tingrett
Oslo tingrett søker etter dyktige saksbehandlere til fast stilling/midlertidige stillinger av 1 års varighet ved rettsavdelingene. Det er muligheter for
fast tilsetting etter endt vikariat.

Stilling som saksbehandler innebærer en travel og innholdsrik arbeidsdag med mange og varierte arbeidsoppgaver i domstolen.
Arbeidsoppgavene er primært knyttet til all praktisk forberedelse og etterarbeid i forbindelse med rettssakene og utføres i nært samarbeid med
dommer. Evne til oppfølging og god kommunikasjon med parter og profesjonelle aktører er av avgjørende betydning for å bidra til god fremdrift
og saksavvikling i domstolen. Andre arbeidsoppgaver vil være protokollførertjeneste i retten.

Stillingen krever høy grad av fleksibilitet i forhold til arbeidsoppgaver, serviceinnstilling og samarbeidsevne samt evne til å arbeide strukturert,
effektivt og selvstendig. Stillingen krever gode norskkunnskaper og evne til å kommunisere med ulike typer mennesker. Det er ønskelig med
relevant arbeidserfaring og evne til ryddig håndtering av dokumenter. Relevant utdannelse vil kunne kompensere for relevant arbeidserfaring.
Stillingen krever gode IKT-kunnskaper.

Søkere til stillingen må ha videregående skole med generell studiekompetanse. Utdanning utover videregående skole vil bli tillagt vekt som
f.eks. advokatsekretær-/assistent, deleksamen i juridiske fag eller bachelor i jus og ledelse fra Høgskole. Stillingen innebærer en del praktiske
arbeidsoppgaver og krever ikke høyere akademisk utdannelse.

Stillingene avlønnes som konsulent (kode 1065) ltr 38-45 (336 500-372 700) eller førstekonsulent (kode 1408) lønnstrinn 42-47 (356 000-384
900) i Statens lønnsregulativ avhengig av kvalifikasjoner. Gunstig pensjonsordning i Statens pensjonskasse og muligheter for fleksibel
arbeidstid. Tiltredelse etter avtale.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til HR-seksjonen, tlf. 22 03 52 00. Generell informasjon om domstolen finnes på
www.domstol.no/OTIR.

Søknader sendes elektronisk via vår rekrutteringsportal www.jobbnorge.no innen 24.08.2012

Det er et mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder alder, kjønn og kulturelt mangfold.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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